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「第 10 回 全日本トライアル選手権大会」 

主 催 公益財団法人 日本自転車競技連盟 

主 管 日本自転車トライアル協会 / 全日本トライアル選手権実行委員会 
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協 力 長野県自転車競技連盟 

期 日 2021 年 6 月 27 日（日） 

会 場 長野県佐久市 佐久ミレニアムパーク特設会場 
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コミセールパネル / Commissaires Panel 

増田 宏己 / Hiroki Masuda チーフ・コミセール ，セクレタリ 
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寺曽 秀明 板谷 昌巳 樋口 学 斉藤 正和 杉本 哲也 

野本 未築二 井上 和隆 江下 佳代 市川 秀一 森宜 寛 

甘利 大斗 岩村 さやか 漆原 宏輔 人見 幸恵 （順不同） 

総務スタッフ 

金子 泰久 青柳 司 徳竹 麗羅 田中 理惠 甘利 美恵 

救  護 

藤本 利枝 

アナウンサー 

和田 彩妃 

アンチドーピングコントロール 

NF Rep 政田 一樹 

Lead Doping Control Officer 新井谷 正代 

Doping Control Officer 小川 敦 松村 聡美 齋藤 卓 
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大会特別規則 / Special Case of this competition. 

 

1) 各カテゴリーの最小競技者数は設定せず、競技者数が 3 名未満の場合も表彰対象とする。 

2) 世界選手権、ワールドカップおよびワールドユースゲームで実施されているポイント獲得方式を採用

する。 （各セクションはアローに記された番号により 6 つに区分され最大 60 ポイント獲得可能） 

3) 感染症対策の一環として、接近および接触リスクが想定されるスコアカードは配布しない。 

獲得ポイントは各セクションのスコアボードにのみ記入する。 

4) 選手にはスコアカードの代りとなる番号札（No、カテゴリー、氏名を記載）をスタート時に配布する。 

各セクションに設置された順番ボードに自身の番号札をかけて順番待ちする。 

スコアボードに獲得ポイントを役員が記入したら、速やかに自身の番号札を自分で取る。 

※番号札ではトライ済みセクションのチェックを行なわないため各自で管理すること。 

5) 2 ラップを終えた後、自身の番号札を大会本部に提出した時点でゴールタイムが確定する。 

（ゴール後に未トライのセクションが判明した場合は 1 箇所につきマイナス 100 ポイント適用） 

6) 番号札を紛失した場合、スコアカード紛失と同じペナルティー（マイナス 100 ポイント）を適用する。 

※大会本部に申し出ることで番号札は再発行できる。 

7) カテゴリー別コース設定において、マスターズは灰色、ユースガールはオレンジ色とする。 

 セクションの通過順序について 

1) セクションは同一ラップ内では任意の順で通過することができる。 

 セクション変更について 

1) 女子エリートはガールと同じピンク色の設定であるが、午前と午後の間に第 4 および第 5 セクション

のピンク色アローを貼り替え、ミニメの緑色と同設定に変更する。 

2) その他のカテゴリーにおいても、状況により競技開始前に変更される場合がある。 

 

Commissaires Panel     MASUDA Hiroki 



Japan National Trials Championships 10th in Saku        27th June 2021 
第 10 回 全日本トライアル選手権 in 信州佐久 

Millennium Park – Saku city, Nagano, JAPAN 
 

 
 
 

2021/06/22 

Communiqué from the Commissaires Panel No. :   3  

タイムテーブル / Time Table 

 6/26(土) 

17：00～18：00 ライセンス・コントロール（選手受付） 

  ※前日夕方と当日朝に行いますので密にならないようどちらかにお越しください 

 

 6/27(日) 

 8：30～9：00  コミセール・ミーティング 

 8：45～9：15  ライセンス・コントロール（選手受付） 

 9：20  開会式・出場者ミーティング（午前と午後の競技出場者全員） 

 9：55  午前競技出場者集合（本部ステージ前） 

10：00  午前競技開始（同時スタート） 

  プッシン / ベンジャミン / ミニメ 

  ユースガール / ガール 

  マスターズ 

  （5 セクション×2 ラップ）  持ち時間：2 時間 20 分＋TP.30 分 

  （12：20 終了＋30 分の予定） 

 <昼休憩> 

13：15  午後競技出場者集合（本部ステージ前） 

13：20  午後競技開始（同時スタート） 

  カデット / 男子ジュニア 20 / 男子ジュニア 26 

  女子エリート / 男子エリート 20 / 男子エリート 26 

  （5 セクション×2 ラップ）  持ち時間：2 時間 00 分＋TP.30 分 

  （15：20 終了＋30 分の予定） 

16：00 頃（準備が出来次第）  表彰式・閉会式 

 

※出場者は競技開始時刻の 5 分前に本部ステージ前に集合すること。 

※スタート前に番号札（キャッシュカード大の樹脂製カード）を配布する。 

※競技進行状況等により、持ち時間を含めタイムテーブルが変更となる場合がある。 

 （変更の場合にはコミュニケを発行する） 

 

Commissaires Panel     MASUDA Hiroki 
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Commissaires Panel     MASUDA Hiroki 

エントリーリスト / Entry List 44名

カテゴリー No UCI/JCF ID 都道府県 所属チーム 誕生年

1 土屋 凌我 TSUCHIYA Ryoga 100 108 460 95 長野県 無所属 1999

2 斉藤 夏樹 SAITO Natsuki 100 108 461 96 東京都 GOLDRUSH 1998

3 増田 誠政 MASUDA Nagamasa 100 208 960 06 静岡県 TEAM MITANI 2002

4 亀井 駿佑 KAMEI Shunsuke 100 809 425 41 石川県 TEAM MITANI 2001 4名

101 塩崎 太夢 SHIOZAKI Tomu 100 101 312 28 山梨県 無所属 1999

102 石原 諒也 ISHIHARA Ryoya 100 090 285 59 愛知県 無所属 1992 2名

201 市川 加那斗 ICHIKAWA Kanato 100 212 131 73 栃木県 SCORPIO Japan 2003

202 漆原 悟 URUSHIHARA Satoru 101 183 346 27 静岡県 MYROAD NAKANO 2004

203 橋本 青空 HASHIMOTO Sora 101 183 347 28 高知県 ジャイアントストア高知 2003 3名

女子エリート
Women Elite

(15歳以上 女子)
1001 市川 琉那 ICHIKAWA Runa 100 611 380 70 栃木県 SCORPIO Japan 2006 1名

401 寺曽 秀明 TERASO Hideaki 34MM1200617 広島県 TEAM TERASO 1974

402 小松 龍一 KOMATSU Ryuichi 14ME1200088 神奈川県 SCORPIO Japan 1988

403 和木田 茂 WAKIDA Shigeru 26MM1700352 京都府 テック自転車部 1972

404 柳橋 岳人 YANAGIBASHI Takato 13ME1901408 東京都 青梅エクストリームスポーツ協会 1973

405 浅田 敬義 ASADA Takayoshi 27ME1901360 大阪府 SunRiseUp 1979

406 斉藤 正和 SAITO Masakazu 13mm2000028 東京都 無所属 1958 6名

501 横田 宏太郎 YOKOTA Kotaro 28MY1500586 兵庫県 ワンダーエナジー 2006

502 濱野 伊吹 HAMANO Ibuki 100 216 044 09 岡山県 RED ZONE 2005

503 杉本 陽汰 SUGIMOTO Yota 21MY1802044 静岡県 MYROAD NAKANO 2006

504 伊福 柾 IFUKU Masaki 27MY1702472 大阪府 Team KT 2005 4名

601 山下 虎威 YAMASHITA Torai 100 213 109 81 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 2007

602 森 蒼汰郎 MORI Sotaro 100 209 841 14 静岡県 MYROAD NAKANO 2008

603 仲俣 漱韻 NAKAMATA Shuin 17MY1702319 長野県 SCORPIO Japan 2007

604 内堀 竜都 UCHIBORI Ryuto 13MY1800892 東京都 無所属 2007

605 杉本 祐人 SUGIMOTO Yuto 21MY1802045 静岡県 MYROAD NAKANO 2008

606 難波 貴彦 NAMBA Yoshihiko 33MY2000198 岡山県 RED ZONE 2008

607 内田 遥斗 UCHIDA Haruto 43MY2100253 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 2007

608 柴田 凜太郎 SHIBATA Rintaro 11MY2101159 埼玉県 SCORPIO Japan 2008

609 中仙道 侑毅 NAKASENDO Yuki 11MY2100513 埼玉県 Dream Seeker jr. Racing Team 2008 9名

701 山下 龍威 YAMASHITA Ryui 43MY1701235 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 2009

702 木村 倭 KIMURA Yamato 21MY2101403 静岡県 トライアルライダース 2009

703 福田 栄人 FUKUDA Eito 13MY2000478 東京都 Dream Seeker jr. Racing Team 2010

704 内田 湊太 UCHIDA Sota 43MY2100254 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 2009

705 横山 海空 YOKOYAMA Kaiku 28MY2101377 兵庫県 Team YRS 2009 5名

2001 人見 星衣來 HITOMI Seira 100 946 485 40 栃木県 無所属 2008

2002 板谷 彼香 ITADANI Kanoka 27FY1901185 大阪府 SCORPIO Japan 2009 2名

801 山下 鎧威 YAMASHITA Gai 43MB1901012 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 2011

802 樋口 瞬 HIGUCHI Shun 22MB1900640 愛知県 TEAM MITANI 2011

803 杉本 智哉 SUGIMOTO Tomoya 21MB1900898 静岡県 MYROAD NAKANO 2011

804 岩村 昌幸 IWAMURA Masayuki 13MB2001187 東京都 無所属 2011

805 良知 碧依楓 RACHI Aiga 21MB2101479 静岡県 ライダース 2012

806 横山 沙岩 YOKOYAMA Sagan 28MB2101376 兵庫県 Team YRS 2012 6名

3001 内堀 春歩 UCHIBORI Haruho 13FB1901268 東京都 無所属 2011

3002 板谷 遥香 ITADANI Haruka 27FB2100796 大阪府 無所属 2012 2名

※各カテゴリーの年齢は2021年－誕生年で算出
※各カテゴリーの色はセクション内の指定色

ミニメ
Minimes

(13-14歳 男子)

ベンジャミン
Benjamins

(11-12歳 男子)

ガール
Girls

(12-15歳 女子)

プッシン
Poussins

(9-10歳 男子)

ユースガール
Youth Girls

(9-11歳 女子)

氏　　　　名

男子エリート20
Men Elite 20

(19歳以上 男子)

男子エリート26
Men Elite 26

(19歳以上 男子)

男子ジュニア20
Men Juniors 20
(16-18歳 男子)

マスターズ
Masters

(30歳以上 男子)

カデット
Cadets

(15-16歳 男子)
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セクション配置図 / Venue Map 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注意事項 

1) 練習は指定された練習エリアのみとし、移動区間や大会会場の外での練習は厳禁とする。 

 

2) 大会会場の外では、自転車に乗らず押して歩くこと。 

（ショッピングセンターや佐久平交流センター敷地内の駐車場には車を停めないこと） 

 

Commissaires Panel     MASUDA Hiroki 

大会会場 
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NFR-ep 政田 一樹 

＜第１０回 全日本トライアル選手権in信州佐久＞ 
ドーピング検査について（コミュニケ） 

 

1. 本競技大会は、「日本アンチ・ドーピング規程」（以下、JAPAN Code）ならびに公益財団

法人日本自転車競技連盟競技規則集第２５章ドーピング・コントロール」（JCF競技規則）

に基づき、検査を実施いたします。 
 

2. 検査対象競技者：出走した競技者全員が対象となります。競技途中で失格・棄権となった競

技者もドーピング検査の対象に含まれます。 
 

3. 検査対象競技者への通知：以下に指定した掲示場所に検査対象競技者のゼッケン番号を掲示

します。あわせて検査官(DCO)による通知も行います。 

（本大会では感染症予防の観点からシャペロンは置きません。） 
 

4. 掲示場所および掲示のタイミング：検査対象競技者は、以下のタイミングおよび場所で掲示

します。ドーピング検査対象者の掲示を確認することなく競技会会場を離れ、ドーピング検

査に対応する事ができなかった場合には、アンチ・ドーピング規則違反と判断され、制裁を

受けることになります。 
 

掲示のタイミング 

各種目の終了を目途に以下の指定場所へ掲示します 

 

掲示場所（複数の場所に掲示しています） 

・大会本部付近のメインコミュニケボード（リザルト掲示板） 

・ドーピング検査室前（佐久市交流センター・１Ｆ 音楽室） 
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5. 検査実施場所：佐久交流センター １Ｆ 音楽室 
 

6. ドーピング検査室への出頭：検査対象となった競技者は、検査対象者の掲示確認後可能な限

り速やかにかつ競技会終了後30分以内に、ドーピング検査室に出頭してください。その際、

写真付身分証明書（例：写真付ライダーズライセンス、運転免許証、パスポートなど）を持

参してください。 
 

7. 18 歳未満の競技者は、ドーピング検査を含むドーピング・コントロール手続に対する親権

者からの同意書を大会に持参し、携帯すること。 

※2021 年 1 月 1 日から同意書の提出先が変更となっています、日本アンチ・ドーピング

機構から新しい様式をダウンロードしてください 

（https://www.playtruejapan.org/entry_img/u18_template_20201116.pdf） 
 

 

 

ドーピング検査室設置場所 

 

大会本部 

入口 

※コミュニケボード 

https://www.playtruejapan.org/entry_img/u18_template_20201116.pdf
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ドーピング検査室 
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＜重要＞ 
ドーピング検査について 

 
 本競技大会は、ドーピング検査対象大会です。失
格者・棄権者も含め、出走した全ての競技者がド
ーピング検査の対象となりますので、全ての競技
者は、競技会会場を離れる前に、必ず、ドーピン
グ検査対象者を確認してください。 

 
 検査対象者を確認することなく競技会会場から離
れ、ドーピング検査に対応することができなかっ
た場合には、ドーピング防止規則違反として制裁
を受ける可能性があります。 

 
 ドーピング検査対象競技者の掲示のタイミングお
よび場所は、コミュニケに記載されていますので、
必ず確認してください。ドーピング検査対象者の
掲示がなされていない場合には、ドーピング検査
は実施されません。ドーピング検査対象者の掲示
がなされているか否かはメインコミュニケボード
で確認してください。 
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決勝競技結果 / Final Result 

 

 

 

 

  

マスターズ 5 Sections - 2 Laps - 2h20 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME Y.O.B UCI/JCF ID DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L TP + Rem Time

1 404 柳橋 岳人 YANAGIBASHI Takato 1973 13ME1901408 東京都 青梅エクストリームスポーツ協会 550 60 60 20 60 60 260 60 60 60 60 50 290 0 2h02

2 401 寺曽 秀明 TERASO Hideaki 1974 34MM1200617 広島県 TEAM TERASO 380 50 10 40 60 10 170 10 40 50 60 50 210 0  2h18

3 403 和木田 茂 WAKIDA Shigeru 1972 26MM1700352 京都府 テック自転車部 230 0 0 40 50 0 90 20 10 50 50 10 140 0  2h17

4 405 浅田 敬義 ASADA Takayoshi 1979 27ME1901360 大阪府 SunRiseUp 230 30 30 40 10 0 110 30 0 40 40 10 120 0 2h20

5 402 小松 龍一 KOMATSU Ryuichi 1988 14ME1200088 神奈川県 SCORPIO Japan 110 10 10 20 0 0 40 20 20 20 0 10 70 0  2h15

6 406 斉藤 正和 SAITO Masakazu 1958 13MM2000028 東京都 無所属 100 20 0 20 10 0 50 20 0 30 0 0 50 0 1h48

ミニメ 5 Sections - 2 Laps - 2h20 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME Y.O.B UCI/JCF ID DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L TP + Rem Time

1 601 山下 虎威 YAMASHITA Torai 2007 100 213 109 81 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 550 20 60 60 60 60 260 60 60 60 60 50 290 0  1h50

2 602 森 蒼汰郎 MORI Sotaro 2008 100 209 841 14 静岡県 MYROAD NAKANO 540 50 60 60 50 60 280 50 60 60 60 30 260 0  2h10

3 606 難波 貴彦 NAMBA Yoshihiko 2008 33MY2000198 岡山県 RED ZONE 380 0 50 60 20 50 180 40 50 60 40 10 200 0 3位決定戦 1h50

4 607 内田 遥斗 UCHIDA Haruto 2007 43MY2100253 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 380 10 50 40 40 40 180 20 60 60 50 10 200 0 3位決定戦 1h46

5 603 仲俣 漱韻 NAKAMATA Shuin 2007 17MY1702319 長野県 SCORPIO Japan 300 10 30 40 30 40 150 0 20 60 20 50 150 0  2h12

6 605 杉本 祐人 SUGIMOTO Yuto 2008 21MY1802045 静岡県 MYROAD NAKANO 250 0 20 40 40 10 110 0 20 50 40 30 140 0  1h26

7 609 中仙道 侑毅 NAKASENDO Yuki 2008 11MY2100513 埼玉県 Dream Seeker jr. Racing Team 230 0 10 40 40 10 100 10 30 50 40 0 130 0  2h07

8 608 柴田 凜太郎 SHIBATA Rintaro 2008 11MY2101159 埼玉県 SCORPIO Japan 160 0 10 50 20 0 80 0 0 50 20 10 80 0  1h56

9 604 内堀 竜都 UCHIBORI Ryuto 2007 13MY1800892 東京都 無所属 130 0 0 40 20 10 70 0 0 20 40 0 60 0  1h54
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ベンジャミン 5 Sections - 2 Laps - 2h20 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME Y.O.B UCI/JCF ID DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L TP + Rem Time

1 702 木村 倭 KIMURA Yamato 2009 21MY2101403 静岡県 トライアルライダース 500 20 50 60 60 40 230 50 50 60 60 50 270 0  2h14

2 701 山下 龍威 YAMASHITA Ryui 2009 43MY1701235 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 430 40 10 60 50 60 220 0 30 60 60 60 210 0  1h37

3 704 内田 湊太 UCHIDA Sota 2009 43MY2100254 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 340 0 40 50 50 10 150 30 40 60 60 0 190 0  1h47

4 703 福田 栄人 FUKUDA Eito 2010 13MY2000478 東京都 Dream Seeker jr. Racing Team 240 20 10 60 20 0 110 10 10 60 50 0 130 0  1h52

5 705 横山 海空 YOKOYAMA Kaiku 2009 28MY2101377 兵庫県 Team YRS 150 20 10 40 10 0 80 10 10 40 10 0 70 0  1h52

ガール 5 Sections - 2 Laps - 2h20 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME Y.O.B UCI/JCF ID DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L TP + Rem Time

1 2001 人見 星衣來 HITOMI Seira 2008 100 946 485 40 栃木県 無所属 430 20 20 50 60 50 200 20 40 50 60 60 230 0  2h07

2 2002 板谷 彼香 ITADANI Kanoka 2009 27FY1901185 大阪府 SCORPIO Japan 280 20 0 30 20 40 110 20 10 40 60 40 170 0  1h57

0 0 0 0  0h00

プッシン 5 Sections - 2 Laps - 2h20 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME Y.O.B UCI/JCF ID DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L TP + Rem Time

1 804 岩村 昌幸 IWAMURA Masayuki 2011 13MB2001187 東京都 無所属 580 60 60 60 60 60 300 40 60 60 60 60 280 0 9x60 1h39

2 801 山下 鎧威 YAMASHITA Gai 2011 43MB1901012 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 580 60 50 60 60 50 280 60 60 60 60 60 300 0 8x60 1h44

3 802 樋口 瞬 HIGUCHI Shun 2011 22MB1900640 愛知県 TEAM MITANI 560 20 60 60 60 60 260 60 60 60 60 60 300 0  1h30

4 806 横山 沙岩 YOKOYAMA Sagan 2012 28MB2101376 兵庫県 Team YRS 260 40 10 30 10 20 110 50 10 50 30 10 150 0  1h52

5 803 杉本 智哉 SUGIMOTO Tomoya 2011 21MB1900898 静岡県 MYROAD NAKANO 140 0 10 40 10 10 70 0 10 40 10 10 70 0  1h40

6 805 良知 碧依楓 RACHI Aiga 2012 21MB2101479 静岡県 ライダース 20 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 0 20 0  1h23

ユースガール 5 Sections - 2 Laps - 2h20 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME Y.O.B UCI/JCF ID DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L TP + Rem Time

1 3002 板谷 遥香 ITADANI Haruka 2012 27FB2100796 大阪府 無所属 280 0 10 60 40 20 130 0 10 50 60 30 150 0  1h51

2 3001 内堀 春歩 UCHIBORI Haruho 2011 13FB1901268 東京都 無所属 60 10 10 0 0 10 30 0 10 10 0 10 30 0  1h54

0 0 0 0  0h00

Communiqué from the Commissaires Panel No. :   7-2  
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Communiqué from the Commissaires Panel No. :   8  
2021/06/27 14:37 

決勝競技結果 / Final Result 

  男子エリート 26 

 

 

 

 

男子エリート26 5 Sections - 2 Laps - 2h00 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME Y.O.B UCI/JCF ID DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L TP + Rem Time

1 102 石原 諒也 ISHIHARA Ryoya 1992 100 090 285 59 愛知県 無所属 330 40 10 40 20 40 150 50 30 40 20 40 180 0  1h11

DNS 101 塩崎 太夢 SHIOZAKI Tomu 1999 100 101 312 28 山梨県 無所属 0 0 0 0  #########

0 0 0 0  0h00
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Communiqué from the Commissaires Panel No. :   9-R  
2021/06/27 14:50 

決勝競技結果 / Final Result 

  男子エリート 20 

 

 

 

 

男子エリート20 5 Sections - 2 Laps - 2h00 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME Y.O.B UCI/JCF ID DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L TP + Rem Time

1 1 土屋 凌我 TSUCHIYA Ryoga 1999 100 108 460 95 長野県 無所属 540 60 60 40 60 60 280 60 50 50 50 50 260 0  0h58

2 3 増田 誠政 MASUDA Nagamasa 2002 100 208 960 06 静岡県 TEAM MITANI 440 50 60 50 20 40 220 50 50 50 30 40 220 0 1h14

3 4 亀井 駿佑 KAMEI Shunsuke 2001 100 809 425 41 石川県 TEAM MITANI 290 40 10 40 20 20 130 40 30 40 20 30 160 0 1h07

DNS 2 斉藤 夏樹 SAITO Natsuki 1998 100 108 461 96 東京都 GOLDRUSH 0 0 0 0 #########
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Communiqué from the Commissaires Panel No. :   10  
2021/06/27 14:53 

決勝競技結果 / Final Result 

  女子エリート 

 

 

 

 

女子エリート 5 Sections - 2 Laps - 2h00 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME Y.O.B UCI/JCF ID DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L TP + Rem Time

1 1001 市川 琉那 ICHIKAWA Runa 2006 100 611 380 70 栃木県 SCORPIO Japan 520 50 60 60 50 40 260 50 60 60 40 50 260 0  1h13

0 0 0 0  #########

0 0 0 0  #########
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Communiqué from the Commissaires Panel No. :   11  
2021/06/27 15:02 

決勝競技結果 / Final Result 

  男子ジュニア 20、カデット 

 

 

 

 

男子ジュニア20 5 Sections - 2 Laps - 2h00 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME Y.O.B UCI/JCF ID DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L TP + Rem Time

1 201 市川 加那斗 ICHIKAWA Kanato 2003 100 212 131 73 栃木県 SCORPIO Japan 510 50 60 50 60 40 260 50 60 30 60 50 250 0  1h24

2 202 漆原 悟 URUSHIHARA Satoru 2004 101 183 346 27 静岡県 MYROAD NAKANO 350 50 50 40 30 30 200 30 10 40 30 40 150 0  1h24

3 203 橋本 青空 HASHIMOTO Sora 2003 101 183 347 28 高知県 ジャイアントストア高知 160 30 0 30 20 0 80 30 0 30 20 0 80 0  1h24

カデット 5 Sections - 2 Laps - 2h00 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME Y.O.B UCI/JCF ID DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L TP + Rem Time

1 501 横田 宏太郎 YOKOTA Kotaro 2006 28MY1500586 兵庫県 ワンダーエナジー 540 20 60 60 60 60 260 60 60 60 50 50 280 0  1h12

2 502 濱野 伊吹 HAMANO Ibuki 2005 100 216 044 09 岡山県 RED ZONE 440 0 60 40 30 40 170 50 60 60 50 50 270 0  1h14

3 503 杉本 陽汰 SUGIMOTO Yota 2006 21MY1802044 静岡県 MYROAD NAKANO 250 20 30 50 20 10 130 20 30 50 20 0 120 0  1h23

4 504 伊福 柾 IFUKU Masaki 2005 27MY1702472 大阪府 Team KT 200 0 30 40 10 20 100 0 30 50 20 0 100 0  1h33


